別記様式第4号(第9条関係)

資格審査申請書記載事項変更届
年　　月　　日
　妙高市長　　　　様
住所
商号又は名称
代表者　　　　　　　　　　印
　提出してある物品入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事項について、下記のとおり変更がありましたので、妙高市物品入札参加資格審査規程第9条の規定により届出ます。(該当するものを○で囲むこと)

1　商号又は名称　　　　　　　　　　　　　2　所在地
3　代表者氏名又は代理人氏名　　　　　　　4　営業所の名称
5　営業所の所在地　　　　　　　　　　　　6　印鑑
7　電話・FAX番号・E―mailアドレス
記
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

	年　　月　　日

※添付書類
　・1、2、3(法人)4、5の場合は登記簿抄本の写し
　・1～5の場合で委任状を提出してある場合は新たな委任状
　・3(個人)の場合は身分証明書の写し
　・6の場合は別記様式第2号
　・7の場合は添付書類不要